

Data e hora da consulta: 04/07/2023 15:52

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2023	NE	608

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/07/2023	Ordinário	866/2022	-	5.851,74

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.148.499/0001-68	DIPLAC COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	76820-142
Endereço		
JOSE VIEIRA CAULA 3246 NOVA PORTO VELHO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Fornecimento e instalação de divisória naval com perfis metálicos, serviços de remoção, somente mão de obra, instalação de porta para divisória tipo naval - (0,90x2,10) m, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batente e etc e instalação de vidro comum, incolor e-4mm, para instalação de divisórias, inclusive jogo de batentes, leitos e baguetes, visando atender às necessidades deste Tribunal.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 04/07/2023 15:52

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.851,74

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Remoção, somente mão de obra, de divisória naval com perfis metálicos.	55,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2023	Inclusão	1,42000	38,9000	55,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Fornecimento e instalação de divisória naval com perfis metálicos.	2.267,21

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2023	Inclusão	17,81000	127,3000	2.267,21

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval - (0,90x2,10) m, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes etc.	1.598,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2023	Inclusão	2,00000	799,0000	1.598,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Fornecimento e instalação de vidro comum, incolor, e=4mm, para instalação em divisórias, inclusive jogo de baterias, leitos e baguetes. Conforme Ata de Registro de de Preços nº 1/2022 (ID59), Informação ID174 e Despacho ID181.	1.931,29

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2023	Inclusão	4,11000	469,9000	1.931,29

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EDER JORGE MACHADO SANTANA

***.956.712-**

04/07/2023 15:51:28

Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

***.889.242-**

04/07/2023 15:50:19